
PACHET PRODUSE DIVERSE SI CURATENIE

I.D.: 66399374

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 809,88 RON - 809,88 RON

Descriere: SOLUTIE DUCK ANITRA 750 ML. WC GEL buc. 6 9.99 59.94 11.39 2 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 24/ BAX buc. 4 43.89 175.56 33.36 3 MOP XXL. BUMBAC + COADA LEMN buc. 2 11.89 23.78 4.52 4 HARTIE ROLA PROSOP CELULOZA PURA, 2 STRATURI, ALBA, GOFRATA, LUNGIME 100 METRI buc. 2 11.49 22.98 4.37 5 SACI MENAJ 120 LT. PREMIUM CU SNUR rola 15 14.89 223.35 42.44 6 SACI MENAJ 60 LT. PREMIUM CU SNUR rola 10 8.49 84.90 16.13 7 SACI MENAJ 35 LT. PREMIUM CU SNUR rola 20 7.49 149.80 28.46 8 SOLUTIE UNIVERSALA MULTISUPRAFETE 2 LITRI buc. 2 29.89 59.78 11.36 9 MANUSI MENAJ 3/4 per. 2 4.89 9.78 1.86 TRANSPORT GRATUIT
